

انعکاس دانشگاه تهران در رسانه‌ها

خبرگزاری ایرنا

پایش آلاینده‌ها در صنعت به ۱۱ دانشگاه بزرگ کشور واگذار شد

به گزارش روز یکشنبه وزارت علوم، غلامحسین رحیمی در خصوص مشارکت گسترده دانشگاه‌های کشور در پایش آلاینده‌های زیست محیطی صنایع بزرگ اظهار داشت: در سال‌های اخیر سازمان حفاظت محیط زیست با همکاری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به دنبال بهره‌گیری حداکثری از ظرفیت‌های علمی و فناوریانه کشور برای این مهم بوده است.

وی افزود: بر اساس تفاهنامه منعقد شده بین طرفین در خصوص پایش صنایع بزرگ از سوی دانشگاه‌های کشور، مقرر شد برای هر صنعت یکی از دانشگاه‌های بزرگ، مسئولیت راهبردی، برنامه‌ریزی و مدیریت پروژه را بر عهده گرفته و با همکاری دانشگاه‌های استانی، این مهم به سرانجام برسد.

وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

نخستین کنفرانس بین‌المللی بلاکچین رمز ارزها و اقتصاد جهانی برگزار شد

به گزارش اداره کل روابط عمومی وزارت علوم به نقل از باشگاه فناوری و فناوری بونسکو، بیان سرحدی، رئیس کل باشگاه فناوری و فناوری بونسکو و رئیس کنفرانس ضمن تشریح اقدامات باشگاه فناوری و فناوری بونسکو در حوزه بلاکچین و معرفی باشگاه فناوری و فناوری بونسکو به عنوان یک مجموعه بین‌المللی در حوزه علم، نوآوری و فناوری که زیر نظر کمیسیون ملی یونسکو ایران و شبکه فدراسیون جهانی باشگاه‌های یونسکو فعالیت می‌کند، به بیان ضرورت برگزاری این کنفرانس پرداخت.

وی دلیل برگزاری این کنفرانس بین‌المللی را ایجاد فضای تبادل اطلاعات و افکار نظری جامعه علمی و بررسی و الگوشنای جامعه نسبت به موضوع فناوری بلاکچین و ایجاد نوجوان اجتماعی عنوان کرد.

خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)

ویبنار «نقشه راه صفر تا صد اتوماسیون صنعتی» ۲۱ مردادماه برگزار می‌شود

به گزارش خبرنگار دانشگاه خبرگزاری دانشجو، انجمن علمی مهندسی ماشین‌های صنایع غذایی دانشگاه تهران و اتحادیه انجمن‌های علمی دانشجویی مکانیک بیوسستم، مکانیزاسیون و ماشین‌های صنایع غذایی با همکاری IEEE BZTE Student Branch و ویبنار «نقشه راه صفر تا صد اتوماسیون صنعتی» را برگزار می‌کند.

خبرگزاری آنا

انجمن علمی صنایع غذایی دانشگاه تهران

آنا گزارش می‌دهد: نگرانی ادامه‌دار داوطلبان کارشناسی ارشد برای تحصیل در رشته‌های غیرمرتبط به گزارش خبرنگار حوزه آموزش و کشور گروه دانشجو خبرگزاری آنا، اخیراً موضوع چگونگی تحصیل در دوره کارشناسی ارشد خرساز شده چراکه به بکاره معمولی از شورای سنجش و پذیرش دانشجو منتشر شد که همگان را متعجب کرد. بر اساس این مصوبه داوطلبان دوره کارشناسی ارشد نمی‌توانستند در رشته‌های غیر مرتبط دوره کارشناسی ادامه تحصیل دهند.

البته بعداً اعلام شده چند مصوبه‌ای وجود ندارد و کلاً در حد پیشنهاد بوده است اما با این حال برخی از مسئولان منکر وجود آن نشدند و اعلام کردند که باید بررسی‌های بیشتری در این زمینه صورت گیرد.

خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)

اولین همایش ملی ایران شناسی و میراث نوشتار عربی در دانشگاه کوثر برگزار می‌شود

به گزارش خبرنگار دانشگاه خبرگزاری دانشجو، دانشگاه کوثر بخیروند نخستین همایش ملی ایران شناسی و میراث نوشتار عربی را با مشارکت دانشگاه علامه طباطبائی، دانشگاه تهران، دانشگاه آزاد و دانشگاه پیام نور برگزار می‌کند.

خبرگزاری مهر

آمادگی دانشگاه تهران برای ورود تخصصی به طرح صیانت از فضای مجازی

به گزارش خبرنگار مهر، محمود نیلی احمدآبادی در نشست خبری که امروز برگزار شد، رئیس دانشگاه تهران همچنین درباره تبعات اجرای طرح صیانت از فضای مجازی بر دانشگاه‌ها و مراکز علمی توضیح داد و افزود: به نظرم نتیجه این طرح، صیانت از کاربران را در پی نخواهد داشت.

رئیس دانشگاه تهران با اشاره به اینکه بهتر بود نمایندگان مجلس این موضوع را ابتدا با دانشگاهیان مطرح می‌کردند، گفت: بهتر بود با همکاری دانشگاه‌ها این موضوع بررسی می‌شد که صورت مسئله‌ای نظیر امنیت کاربران به چه صورتی تامین شود. حوزه تخصصی رسیدگی به چنین موضوعاتی دانشگاه‌ها هستند؛ چرا که در حوزه‌های نوآوری و فناوری دانشگاه‌ها در مرز دانش هستند و هم جهان را می‌شناسند و هم به مسائل داخلی کشور آشنا هستند.

تابناک

پذیرش دوره مدیریت پروژه دانشگاه تهران

بر اساس اطلاعیه مرکز آموزش‌های عالی تخصصی دانشکده فنی دانشگاه تهران تا اطلاع ثانوی، پذیرش دوره عالی مدیریت پروژه دانشگاه تهران بر اساس تعرفه سال گذشته انجام خواهد شد و علاقه‌مندان این حوزه بر کاربرد می‌توانند از این فرصت ویژه استفاده نمایند.

امروزه محبت مدیریت پروژه یکی از برطرف‌ترین موضوعات حال حاضر دنیا و نیز یکی از نیازهای اساسی برای توسعه و پیشرفت هر کسب و کاری می‌باشد و دانستن دانش مدیریت پروژه، ابزارها و نرم افزارهای این حوزه، مباحث حقوقی مرتبط و نیز تکنیک‌های لازم برای مدیریت بهینه یک پروژه به عنوان یک ضرورت برای متخصصان فعال در مشاغل پروژه محور محسوب می‌شود.

- **ایسنا: نخستین کنفرانس بین‌المللی بلاکچین رمز ارزها و اقتصاد جهانی برگزار شد.**
- **وزارت علوم، تحقیقات و فناوری: مشارکت گسترده دانشگاه‌های کشور در پایش آلاینده‌های زیست محیطی صنایع بزرگ**

تسنیم: برگزاری انتخابات یک تشکل دانشجویی دانشگاه تهران

مشرق: عذرخواهی رییس دانشگاه تهران به دلیل برگزاری برنامه آموزش آرایش!

ایسنا: پژوهشگران پاسخ دادند آیا در ایران امروز، هنوز "قبیله‌گرا" هستیم؟

خبرنامه دانشجویان ایران: مشارکت گسترده دانشگاه‌های کشور در پایش آلاینده‌ها

ایستنا: آمادگی دانشگاه تهران برای ورود تخصصی به طرح صیانت از فضای مجازی

قرآن: مجید معارف از تجربیات پژوهشی خود می‌گوید.

ایسکانیوز: نگاه مدیران دانشگاهی به کارآفرینی، لوکس و شعارگونه است.

خبرگزاری مهر

راه اندازی واحد مراقبت‌های بحرانی دانشجویان دانشگاه‌های تهرانی

به گزارش خبرنگار مهر، حمید پیروی در این رابطه گفت: دروان رشد هر انسانی همراه با تجربه بحران است، بحرانی که اگر مداخلات سنجیده، دقیق و بهنگام در رابطه با آن صورت گیرد تبدیل به فرصتی برای رشد و عبور از چالش‌های بعدی می‌شود.

وی افزود: در این میان دوران دانشجویی نیز از جمله نقاط عطف دوره جوانی به شمار می‌رود، جوانانی که برای تثبیت موقعیت تحصیلی، شغلی، اجتماعی و دنبال کردن اهداف خود وارد مسیر حساس زندگی خود می‌شوند، مسیری که برخی مواقع به دلایل مختلف ممکن است همراه با چالش‌هایی باشد که به بحران‌های روانشناختی تبدیل می‌شود.

خبرگزاری ایسنا

آثار برگزیده جشنواره نشریات دانشجویی معرفی شدند

به گزارشی ایسنا، در نخستین روز از برگزاری اجتنامیه دوازدهمین جشنواره سراسری رسانه و نشریات دانشجویی «نیتزر ۱۳» که در روز ۱۷ مردادماه و همزمان با روز خبرنگار در دانشگاه علوم پزشکی ایران برگزار شد، برگزیدگان بخش «آثار برگزیده» شامل ۲۶ رشته معرفی و مورد تقدیر قرار گرفتند. محمد مهاجری روزنامه‌نگار و داور جشنواره، دکتر کوروش عزیزی معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی شیراز و دکتر سیماسادات لاری دکتر سیماسادات لاری رئیس شورای سیاستگذاری جشنواره «نیتزر ۱۳» برای تقدیر و اهدای جوایز برگزیدگان بخش «آثار برگزیده» به روی سن آمدند.

خبرگزاری مهر

واکسیناسیون دانشگاه تهرانی‌ها با سینوفارم و برکت

به گزارش خبرنگار مهر، محمود نیلی احمدآبادی در نشست خبری که امروز برگزار شد، ضمن اشاره به اینکه در حال حاضر بیش از ۳ هزار نفر از دانشجویان دوره کارشناسی ارشد و دکتری این دانشگاه‌ها مستقر هستند، اظهار داشت: واکسیناسیون دانشجویان خوابگاهی در مقطع دکتری از هفته جاری آغاز می‌شود و امیدواریم با گذشتن واکسیناسیون شاهد حضور این دانشجویان در دانشگاه باشیم.

خبرگزاری ایسنا

بزرگداشت محقق تاریخ ایران محبوبی اردکانی برگزار می‌شود

ایسنا/یزد سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی اردکان از برنامه ریزی این شهرستان برای بزرگداشت محقق تاریخ و استاد فقید دانشگاه تهران دکتر حسین محبوبی اردکانی در پاییز امسال خبر داد.

خبرگزاری قرآن

تبریک رؤسای دانشگاه‌ها به مناسبت روز خبرنگار

به گزارش ایسنا، رؤسای دانشگاه‌ها در پیام‌های خود بر نقش ارزنده و بی‌بدیل خبرنگاران و اصحاب رسانه در آگاهی‌بخشی به جامعه و همچنین انعکاس اخبار جامعه دانشگاهی تأکید کرده‌اند.



اداره کل روابط عمومی دانشگاه تهران
 تلفن: ۰۲۱-۶۱۱۱۱۱ مرکز تلفن دانشگاه
 نشانی: تهران - میدان انقلاب - خیابان انقلاب - خیابان ۱۶ آذر - سازمان مرکزی دانشگاه تهران
 تنظیم: منصوره اصبری - زهره حیدری
 کالیگرافی: مهرواز تقی‌زاده
 طراحی: محمدرضا قرآنی